重庆市医学会关于举办 2019 年
第二次激光基础与临床相结合的研讨会通知

各有关单位：

为提高我市激光医学相关领域的科研诊疗水平，增强各级医务人员对

激光医学的诊疗能力，加强各激光医学相关人员的交流与沟通。重庆市医

学会定于 2019 年 4 月 10 日召开“市医学会激光医学专委会 2019 年第二次

激光基础与临床相结合的研讨会”，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

会议将围绕“光电精密测量”展开演讲、讨论，涉及“超窄激光及精

密测量；超快激光及精密测量；超分辨成像技术；无损检测技术”等，将

邀请从事激光医学研究的教授、重庆大学从事光电研究的专家及学者。

二、会议时间

2019 年 4 月 10 日（星期三）19:00-21:00。

三、会议地点

重庆眼视光眼科医院学术报告厅。

四、参加人员

重庆市医学会激光医学专委会委员，从事激光医学工作的专家、医生、

研究生，以及光学基础研究学人员。

五、其他事项

（一）本次活动不收取费用。自驾可停至重庆眼视光眼科医院后楼停

车场。

（二）联系人

重庆眼视光眼科医院  刘老师  电话：17802361879

张老师  电话：18680827123

重庆市医学会        吕在明  电话：023－63608028
登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2019 年 4 月 2 日